
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 1275/2017

Vyfeujs; Mgr. Olga Mlejnková 

Telefon:

Bankovní 3pojení:

CNB Praha 1. účet £.: 

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: česká obec sokolská
Újezd 450/40 
11801 Praha 1 
IČ: 00409537 
DIČ: CZQ0409537

Objednáváme: Kompletní zajištění odborného semináře ke strategickému řízení v rámci šité - 
„Public Administratíon Network", který se bude konat 28.11.2017.

Informace k akci:

Předpokládaná kapacita semináře: cca 20 osob,
Časové rozpětí: od 9:30 - cca 16:30 hod
Místo konání: Miehnův palác - Újezd 450/40, Praha 1

Objednáváme kompletní organizační zajištěni odborného semináře „Public Administratíon Network", 
prostřednictvím následujících služeb:

1. Zajištění pronájmu prostor
2. Caterlng
3. Technické zajištění prostor

Celková cena objednávky: nepřesáhne 75 000 Kč včetně DPH.
Rozpočtová položka: 3691 /5164/7/56 - SR; 3691 /5164/8/56 - EU 

3691/5169/9/56 - SR; 3691/5169/10/56 - EU 
3691 /5175/5/56 - SR: 3691/5175/6/56 - EU

Veškeré ceny a závěrečná fakturace se budou řídit nabídkovou kalkulací ze dne 7.11. 2017 která je 
nedílnou součásti této objednávky.
Celkový počet osob bude upřesněn před konáním akce.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Objednací list číslo 1275/2017

Poznámka k fakturací:
Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení. Do 
faktury se splatností 30 dní, prosím uveďte OPTP 2014 - 2020, položka určení pro projekt 
Organizační zajKténí DoP Cz,08.1.12fi«.or0.0/1fi_001«3000011,4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
• pronájem konferenčního prostoru
• technické zajištění + ostatní
• catering (počet odebraných jídel a občerstvení, jednotková cena za jednotlivé položky - oběd, 

coffeabreak)
• nealkoholické nápoje (počet odebraných népqů).
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud 
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok na 
penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Pfiloze 6.1,

V Praze dne 14.11.2017

Příloha č. 1

Dal# ustanovení:

1) Dodáváte! je podle ustanovení § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o zméně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit plf výkonu finanční kontroly prováděná v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů, Ú dodavatel je povinen poskytnout požadované Informace a 

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyéšfho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k 
provedeni kontroly vztahujíc! se k pfedmětu díla a poskytnout jim pfi provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projekte včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 13C3/2013. Nejdéle do 
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu teto delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky,

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: /ý // /J

Ministerstva pro místní rozvoj fiR
Staromfetaké náměstí 6
11016 Prahal
tel.:+420 224 881 111
fax: +420 224 801 833
IČ: 06 00 22 22

2/2



Česká obec sokolská
Újezd 450/40,118 01 Praha 1 - Malá Strana 

IČ: 0409537, DIČ: CZ 00409537

Nabídka: Odborný seminář - "Public Administratíon Network"

Místo konání: 

Termín konání: 

Příprava akce: 

Čas konání:

Michnův palác 

28.11. 2017 

07:00-09:00

09:30-16:30- konání akce (LIKVIDACE)

1) Pronajímatel Česká obec sokolská je na základě hospodářské smlouvy o převodu 
vlastnictví ze dne 30.8.1990 se schvalovací doložkou Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy č.j. 23 302/90-421 ze dne 22.10.1990 mimo jiné vlastníkem budovy Malá 
Strana (Praha 1) čp. 450. Vlastnictví Je doloženo zápisem vkladu vlastnického práva na listu 
vlastnictví č. 137, katastru nemovitostí pro obec Praha a katastrální území Malá Strana.

2) Předmětem pronájmu jsou reprezentační místnosti v přízemí traktu budovy zvaném 
Michnův palác - a to v sále zvaném část Petřín a Čertovka. V saloncích Michnova paláce - 
catering.

Počet účastníků: 20 osob

Předpokládané stolové uspořádání "U"'. V rámci pronájmu sálů dáváme k dispozici prostor ve 
vestibulu pro šatnu se štendrem s ramínky. V Mích nově paláci je možnost připojení WIFI: 
heslo - X@wifi.cos. Pro technické zajištění akce připravíme výjezdové lístky z odstavné 
plochy areálu Tyršova domu.

Doba pronájmu

Cena pronájmu:

28.11.2017

09:30 - 16:30 CENA = (VČETNĚ PŘÍPRAVY A LIKVIDACE)

23 000 + DPH 21%: 4 830,- Kč

Cena celkem s DPH: 27 830,- Kč 

Nabídku zpracovala: Mgr. Věra Vichová

Praha 6.11.20107



Název: MMR - seminář "Public Administratíon Network"
Firma České obec sokolská
Kontakt: Víchová

Začátek akce: 28.11.2017 3:30:00
Konec akce: 26.11.2017 16:30:00

Místo akce: Michnův palác
Obec: Praha 1

Term ín montáže: 27.11.2017
Termín demontáže: 28.11.2017 16:30:00

Objednávka dne: 01.11,2017
Info:
cca 20 osob, stolové uspořádáni *U"

Název Počet Jednotky Cena za j. DPH Sleva Celkem
Ozvučení - velké 1 1 ks 2 000,00 21% 0% 2 420,00
Centrální jednotka ke konferenčním mikrofonům 1 1 ks 0,00 21% 0% 0.00
Konferenční mikrofony 1 10 ks 220,00 21% 0% 2 662,00
Záznam jednání v MP3 1 1 ks 490,00 21% 0% 592,90
Plátno 3 x 2 m přední - vypínací do rámu 1 1 ks 500,00 21% 0% 605,00
PC projektor XGA/5000 ANSI 1 1 ks 3 900.00 21% 0% 4 719,00
Notebook ♦ prezentér 1 1 ks 1 295,00 21% 0% 1 566,95
Router - wi-fi 1 1 ks 350,00 21% 0% 423,50
Montáž a demontáž 1 1 os 1 000,00 21% 0% 1 210,00
Obsluha 1 1 os 4 000,00 21% 0% 4 840,00
Hosteska jako koordinátor pro prezenční listinu a 
organizaci v sále

1 1 os 1 500.00 21% 0% 1 815,00

Doprava osobní - pau&ál po Praze 1 1 cesta 300t00 21% 0% 363,00

Vyřizuje: Dana Sochorová
S přáním příjemného dne

Cena:

DPH 21%: 
Celkem s DPH

Vyhotoveno

17 535,00 Kč

3 682,40 Kč 
21 217,40 Kč

01.11.2017

CATERING v Michnově paláci pro

Ministerstvo pro místní rozvoj
28.11.2011( zasedání 9.30-16.30 hodin)- 20 osob „ U“

K ZALOŽENÍ 30.-KČ/OS.

Nápoje nealkoholické

minerální voda

3,3dcl/os



COFFEE BREAK 160.-KČ/os.

Slané

rolka z kynutého těsta s mákem 

rolka z kynutého těsta s ořechy 

2ks/os

Sladké

slaný koláč s lososem 

foccasio s tomaty a mozarellou 

2ks/os

Ovoce

variace čerstvého krájeného ovoce 

lOOg/os.

OBĚD 270.-KČ/OS.

Polévka

hříbková bramboračka 

2ks/os

Hlavní jídla

plněná krůtí prsa s brokolici, kapary a sušenými rajčat)', opečené brambory

VEG- Nudle sáté

250g/os.

Sladké

koláč z křehkého tvarohového těsta s jablky a kokosem 

lOGg/os

COFFEE BREAK 120.-Kč/os.

Sladké

Plněné croiassanty s vanilko\ým a Čokoládovým krémem

2ks/os



Ovoce

variace čerstvého krájeného ovoce 

lOOg/os.

NÁPOJOVÝ BALIČEK 130,-KČ/os, ( 9,00-16.30 hodin)

Nealko nápoje

džus pomeranč 

džus jablko 

minerální voda

neperlivá voda s mátou a citrónem

Teplé nápoje

mocca káva (cukr, mléko)

výběr z čajů Teekanne (cukr, čerstvý citrón)

1.5dcl/os

OSTATNÍ

obsluha 1 500,-Kč

skirting jednacích stolů+stůl pro prezentaci 1 500,-Kč

bistro stoly 6x 250,-Kč 1 500,-Kč

šatna 500,-Kč

Celkem bez DPH: 5 000,-Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE

menu na stolech 20x 30,-Kč 600,-Kč

coffee break 20x 160,-KČ 3 200,-Kč

oběd 20x 270,-Kč 5 400,-Kč

coffee break 20x 120,-Kč 2 400,-Kč

nápojový balíček 20x 130,-Kč 2 600,-Kč

ostatní 5 000,-Kč



Celkem bez DPH 19 200,-Kč 

2 880,-Kč 

22 080,-Kč

+ DPH 15%: 

Celkem k úhradě:

Tabulka pro vyplnění cenové nabídky:

Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo 1 
osoba) bez DPH

Sazba DPH
Celková cena včetně 

DPH
Poznámka

Pronájem 
konferenčního 
sálu (vč. zajištění 
šatny, zajištění 
mobiliáře, wi-fi a 
uspořádáni stolů)

23 000 21 27 830

Konferenční
technika
(dle složení 
v poptávce)

17 536 21 21 217,40

Občerstveni
coffee break - na 
začátku jednání

160 15 3 680

založené minerální
vody na stolech 1x

30 15 690

oběd včetně 
nápoje

270 15 6 210

coffee break - 
odpolední

120 15 2 760

balíček
nealkoholických 
nápojů, kávy a 
čaje po dobu 
jednání

130 15 2 990

Ostatní služby 5 000 15 5 750

celkem 19 200 15 22 080

Akce celkem 59 735 11 392,40 71 127,40

Nabídku zpracovala: Mgr. Věra Vichová

Praha 6.11.2017


